
       Radom, dn. 2010-09-22 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na wykonywanie drob nych napraw pojazdów słu Ŝbowych 
eksploatowanych w jednostkach podległych KWP zs. w Radomiu 

Nr sprawy 97 /2010 
 
 Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu informuje o wyniku postępowania : 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 10.09.2010 r. do 
godz. 1000 wpłynęło dwie oferty.  
 
OFERTA  Nr 1- zadanie nr 2 
Pomoc Drogowa – Holowanie , Krzysztof Moleda,  ul. Pułtuska 35 , 06 – 400 Ciechanów  
Łączna cena brutto oferty: 103,70 zł – 1 rbg 
 
OFERTA  Nr 2- zadanie nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,13,14 ,15,16,17,18 
Inter – Cars S.A.,  ul. Powsińska 64,  02 – 903 Warszawa 
 Łączna cena brutto oferty na ka Ŝde zadania odr ębnie po: 120,00 zł – 1 rbg 

 
OCENA   DOKUMENTÓW 

 
OFERTA  Nr 1- zadanie nr 2 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2- zadanie nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,13,14 ,15,16,17,18 
Wykonawca w trybie art. 26 ust. 3 Ustawy wezwany został do uzupełnienia brakujących dokumentów. 
W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego Wykonawca uzupełnił brakujące dokumenty. 
W związku z powyŜszym Oferta jest waŜna i podlega porównaniu. 
 

 PORÓWNANIE OFERT 
 
ZADANIE Nr 1,3,4,5,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17,18  
Na powyŜsze zadania wpłynęła jedna oferta nr 2, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt iŜ cena za 1 rbh przekracza stawkę 1 rbh przyjętą przez Zamawiającego (porównanie 
poniŜej),  
 
Kwota przeznaczona z 1rbh przez Zamawiającego Kwota za 1 rbh Wykonawcy 

60 zł 120,00 zł 
 
Zamawiający  uniewaŜnił postępowania na powyŜsze zadania w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy – 
Prawo Zamówień Publicznych 
 
ZADANIE Nr 2  
Na powyŜsze zadanie wpłynęło dwie oferty nr 1 i 2, które są waŜne, podlegają porównaniu. 
 

Oferta nr 1 103,70 zł 
Oferta nr 2 120,00 zł 

 
Oferta nr 1 jest ofertą korzystniejszą. Jednak z uwagi na fakt, iŜ cena za 1 rbh przekracza stawkę 1 
rbh przyjętą przez Zamawiającego (porównanie poniŜej),  
 
Kwota przeznaczona z 1rbh przez Zamawiającego Kwota za 1 rbh Wykonawcy 

60 zł 103,70 zł 
 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie na zadanie nr 2 w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy – Prawo 
Zamówień Publicznych 
 
ZADANIE Nr 11,12 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadania nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta nie podlegająca odrzuceniu, 
Zamawiający uniewaŜnił procedury na zadanie nr 11 i 12 w trybie art.. 93 ust. 1 pkt.1 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówie ń Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczy ński 


